[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2013г.                         г.Дальнереченск                                 № 1094
О проведении мероприятий, посвященных празднованию

75-летия образования Приморского края
В соответствии с графиком мероприятий, приуроченных к празднованию 75-летия образования Приморского края, утвержденным Губернатором Приморского края, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести мероприятия, посвященные празднованию 75-летия образования Приморского края 15 сентября 2013 года согласно сценарного плана мероприятий (прилагается).
      2.   Рекомендовать МОМВД России «Дальнереченский» (К.А. Железняков) временно ограничить движение транспортных средств по ул. Ленина от городского парка до ул. Победа с 11.00 до 23.00 часов.

      3.    Начальнику отдела делопроизводства Сиротенко Н.Н обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет сайте Дальнереченского городского округа.

Глава администрации
Дальнереченского городского округа                                             С.В.Старков